关于召开全省供销社

电子商务工作推进会的通知

各市（州）供销社，省农资、棉麻、老邻居公司，省商贸校：
  为贯彻落实全国供销合作总社电子商务会议精神，总结交流前期工作推进情况，研究部署下一步工作，省社决定在内江市召开全省供销社电子商务工作推进会。现将有关事项通知如下：
 一、会议时间、地点
（一）时间：2015年6月8日下午报到，6月9日开会。
（二）地点：内江市东兴区栖霞路888号万达嘉华酒店。
二、参加人员

（一）省社领导及相关处室负责人；
（二）市（州）供销社主任、业务科长，省农资、棉麻、老邻居、商贸校有关负责人各2人；

（三）5个已推荐的总社电子商务示范县供销社主任和21个省社电子商务示范县社主任；
（四）特色农产品龙头企业或专业合作社负责人或经纪人，每个市州限1人。

三、主要内容

（一）传达近期全国供销合作总社电子商务等重点业务会议精神；
（二）交流前期电子商务工作，研究下一步工作；

（三）参观四川农产品数据化智能供应链平台。

四、其他事项
（一）农产品龙头企业、专业合作社负责人及经纪人参会请市（州）供销社通知；

（二）请各市（州）供销社、省公司、商贸校于5月28日前将参会人员名单报省社办公室；

（三）行车路线：请各地车辆统一从高速公路内江站出站，直行约2.5公里过新坝大桥，过红绿灯路口前行50米左转至内江万达嘉华酒店。（特别提示：内江城区共有3个高速公路出口，分别是苏家桥站、内江站、内江北站，请各地车辆务必从内江站出高速。）

（四）联系方式：

省社办公室联系人：黄昭蓉，电话：028—86757814，传真：028—86746994

内江市供销社联系人：张培生,电话：13568032416，电子邮箱： 303234630@qq.com
附件：1.电子商务示范县名单
      2.参会人员回执表

                              四川省供销合作社联合社

                          2015年5月21日

附件1：

    省社电子商务示范县（21个）：蒲江县、叙永县、古蔺县、中江县、安县、昭化区、蓬溪县、内江市中区、乐山市中区、仪陇县、高县、江安县、武胜县、华蓥市、达川区、开江县、通江县、汉源县、丹棱县、雁江区、西昌市

    已推荐申报总社电子商务示范县（5个）：崇州、泸县、射洪、梓潼、青川

附件2：
                参会人员回执表

单位：

	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话